λογαριασμό αξιών σε σχέση με ορισμένη γενική συνέλευση. Η παροχή 
πληρεξουσιότητας είναι ελεύθερα ανακλητή 
Επομένως καλό είναι ο Δήμος Κοζάνης να ορίσει έως τρεις αντιπροσώπους και η 
ΑΝΚΟ επίσης. 
4. Το γεγονός ότι το Εταιρικό κεφάλαιο της Εταιρείας είναι  820.700,00€ και διαιρείται 
σε είκοσι οκτώ χιλιάδες  τριακόσιες (28.300)  μετοχές ονομαστικής αξίας είκοσι εννέα 
(29,00) €  εκάστη και ότι  ο Δήμος έχει το 98% του μετοχικού κεφαλαίου, ήτοι 27.734  
μετοχές ονομαστικής αξίας είκοσι εννέα (29,00) €  η κάθε μία και η Αναπτυξιακή 
Κοζάνης (ΑΝΚΟ)το 2%,  
ύστερα από διαλογική συζήτηση πρόταση και ψηφοφορία, ομόφωνα